www.portalregional.net.br TERÇA-FEIRA, 17 DE AGOSTO DE 2021 20ATOS OFICIAIS/EDITAIS

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

MUNICÍPIO DE PANORAMA

GESTÃO 2021/2024

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 093/21 – PREGÃO PRESENCIAL (SRP)
Nº 029/21.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: Aquisição de Materiais de Escritório e Papelaria para as Secretarias do
Município.

Empresas Contratadas:-

MATEC – MATERIAIS DE ESCRITORIO DRACENA LTDA EPP
Valor da Ata de Registro: R$ 239.498,72 (duzentos e trinta e nove mil, quatrocentos e
noventa e oito reais e setenta e dois centavos).

SCALA PAPELARIA PRESENTES FESTAS LTDA EPP
Valor da Ata de Registro: R$ 186.674,36 (cento e oitenta e seis mil, seiscentos e setenta
e quatro reais e trinta e seis centavos).

EDIVANDRO DE JESUS PINTO 29367391870
Valor da Ata de Registro: R$ 125.469,00 (cento e vinte e cinco mil, quatrocentos e
sessenta e nove reais).

P Z CASTELLO
Valor da Ata de Registro: 257.990,92 (duzentos e cinquenta e sete mil, novecentos e
noventa reais e noventa e dois centavos).

RONIVALDO DA SILVA ALVINO ME
Valor da Ata de Registro: R$ 3.218,00 (três mil, duzentos e dezoito reais).

R$ 812.851,00 (oitocentos e doze mil, oitocentos e cinquenta e um reais).

Panorama 17 de agosto de 2021.
Vigência: 12 meses.

AVISO DE LICITAÇÃO O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta

Paulista – CISNAP, CNPJ nº 02.655.907/0001-14, representado neste ato por

sua Secretária Executiva, Sra. Jéssica Munhoz Manzano Oliveira Ribeiro, torna

público que se acha aberto o PREGÃO PRESENCIAL (SRP) N° 008/2021 -

PROCESSO Nº 021/2021. Objeto: Registro de preço para aquisição futura e

parcelada de materiais de papelaria e escritório, destinados às atividades

administrativas das unidades de ESF gerenciadas pelo CISNAP (ESF I, ESF II,

ESF IV e ESF Eduardo Ligeris de Dracena), do Laboratório de Análises Clínicas

do CISNAP e da Secretaria Executiva do CISNAP, conforme especificações

mínimas descritas no Termo de Referência – Anexo I. Encerramento:

31/08/2021, às 08h30Min (Oito Horas e Trinta Minutos). O Edital na íntegra

encontra-se à disposição dos interessados no site oficial do CISNAP:

https://www.cisnap.sp.gov.br, na sede localizada na Rua Euclides da Cunha, nº

29, no município de Dracena, Estado de São Paulo, CEP 17900-000, ou por meio

do e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br. Informações complementares

poderão ser fornecidas pelo telefone: (18) 3821-3266. Dracena/SP, 17 de Agosto

de 2021. JÉSSICA MUNHOZ MANZANO OLIVEIRA RIBEIRO Secretária

Executiva do CISNAP